image1.emf
  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ   КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ         ПОСТАНОВЛЕНИЕ           О т   20 февраля 2021 года   №    50                                                В соответствии с  Протестом Киришской   городской прокуратуры от 28.01.2021 №7 - 27 - 2021 на постановление главы администрации МО Будогощское городское поселение  Киришского муниципального района Ленинградской области от 02.02.2019 № 20 «Об  утверждении административного регламента предоставления му ниципальной услуги  «Размещение отдельных видов объектов на землях или земельных участках без  предоставления земельных участков и установления сервитутов, публичного сервитута»     Администрация Будогощского городского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.   Внести следующие изменения в  Административный регламент предоставления  муниципальной услуги  « Размещение отдельных видов объектов на землях или земельных  участках, находящихся в муниципальной собственности,  без предоставления земельных  участков и установле ния сервитутов, публичных сервитутов », утвержденный   постановлением администрации муниципального образования  Будогощского городского   поселения от 01.02.2019 №20 « Размещение отдельных видов объектов на землях или  земельных участках, находящихся в муниципал ьной собственности,  без предоставления  земельных участков и установления сервитутов, публичных сервитутов»  (далее   по тексту   –   Административный регламент ) :     1.1. Пункт 2.6 п.1 изложить в следующей редакции: « заявление о предоставлении  муниципальной услуги  (по форме приложений №1, №2, №3 к регламенту) в котором должны  быть указаны:

О внесении изменений в  Административный  регламент предоставления муниципальной  услуги « Размещение отдельных видов  объектов на землях или  земельных участках,  находящихся  в муниципальной  собственности,  без предоставления  земельных участков и установления  се рвитутов, публичных сервитутов »   утвержденн ый   постановлением   Администрации Будогощского городского   поселения                                     от  01.02.2019   № 20   «  Размещение отдельных видов объектов  на землях или земельных участках,  находящихся в  муниципальной  собственности,  без предоставления  земельных участков и установления  сервитутов, публичных сервитутов »

Microsoft_Word_Document.docx

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20 февраля 2021 года  №  50

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Размещение отдельных видов объектов на землях или земельных участках, находящихся в муниципальной собственности,  без предоставления земельных участков и установления сервитутов, публичных сервитутов» утвержденный постановлением Администрации Будогощского городского  поселения                                  от 01.02.2019 №20 « Размещение отдельных видов объектов на землях или земельных участках, находящихся в муниципальной собственности,  без предоставления земельных участков и установления сервитутов, публичных сервитутов»

В соответствии с Протестом Киришской городской прокуратуры от 28.01.2021 №7-27-2021 на постановление главы администрации МО Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области от 02.02.2019 № 20 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Размещение отдельных видов объектов на землях или земельных участках без предоставления земельных участков и установления сервитутов, публичного сервитута»  Администрация Будогощского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Размещение отдельных видов объектов на землях или земельных участках, находящихся в муниципальной собственности,  без предоставления земельных участков и установления сервитутов, публичных сервитутов», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Будогощского городского  поселения от 01.02.2019 №20 « Размещение отдельных видов объектов на землях или земельных участках, находящихся в муниципальной собственности,  без предоставления земельных участков и установления сервитутов, публичных сервитутов» (далее по тексту – Административный регламент):

1.1. Пункт 2.6 п.1 изложить в следующей редакции: «заявление о предоставлении муниципальной услуги (по форме приложений №1, №2, №3 к регламенту) в котором должны быть указаны:

а) фамилия, имя и (при наличии) отчество, место жительства заявителя и реквизиты документа, удостоверяющего его личность,- в случае, если заявление подается физическим лицом;

б) наименование, место нахождения, организационно-правовая форма и сведения о государственной регистрации заявителя в Едином государственном реестре юридических лиц - в случае, если заявление подается юридическим лицом;

в)  фамилия, имя и (при наличии) отчество представителя заявителя и реквизиты документа, подтверждающего его полномочия, - в случае, если заявление подается представителем заявителя;

г)  почтовый адрес, адрес электронной почты, номер телефона для связи с заявителем или представителем заявителя;

д)  предполагаемые цели использования земель или земельного участка в соответствии с пунктом 1 статьи 39.34 Земельного кодекса Российской Федерации;

е)  кадастровый номер земельного участка - в случае, если планируется использование всего земельного участка или его части;

ж) срок использования земель или земельного участка (в пределах сроков, установленных пунктом 1 статьи 39.34 Земельного кодекса Российской Федерации);

з)  информация о необходимости осуществления рубок деревьев, кустарников, расположенных в границах земельного участка, части земельного участка или земель из состава земель населенных пунктов, предоставленных для обеспечения обороны и безопасности, земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения (за исключением земель, указанных в пункте 3 части 2 статьи 23 Лесного кодекса Российской Федерации), в отношении которых подано заявление, - в случае такой необходимости.

1.2.  	Пункт 2.6 п.4 изложить в следующей редакции: «схема границ предполагаемых к использованию земель или части земельного участка на кадастровом плане территории с указанием координат характерных точек границ территории - в случае, если планируется использовать земли или часть земельного участка (с использованием системы координат, применяемой при ведении Единого государственного реестра недвижимости).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Будогощский вестник» и разместить на официальном сайте Будогощского городского поселения в сети «Интернет».

3.   Постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением возложить на начальника отдела земельно-имущественных отношений Ю.Н. Сергиевскую.

Глава администрации                                                                                                   И.Е.Резинкин

Разослано: в дело – 2, отдел землепользования АКМО, прокуратура, сайт, газета

Исполнитель Смирнов А.С.

Тел.:73-463